
  

 

 XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA   
30 października 2022  

UROCZYSTOŚĆ  WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

1 Listopada 

BIULETYN NIEDZIELNY  
 

PARAFIA MATKI BOSKIEJ  
 

JASNOGÓRSKIEJ  
 

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO  
 

JANA  PAWŁA II 
 

 3424 West Adams Blvd. Los Angeles CA 90018 
  

 Tel. 323 734 5249 email: shrinejp2@gmail.com  

 

DUSZPATERSTWO PROWADZĄ 

Księża Chrystusowcy dla Polonii Zagranicznej 

Ks. Mirosław Frankowski SChr 

Proboszcz i Kustosz Sanktuarium 

 

 

 

Siostry Misjonarki Chrystusa Króla dla 

Polonii  

Sr. Bożena Błąd MChr 

Sekretarka 

Sr. Franciszka Keler MChr 

Zakrystianka 

Msze Święte  

 

Niedziela   9:00 am i 12:00 pm 

Poniedziałek, Czwartek,  8:00 am 

Środa i Piątek   7:00 pm 

Adoracja Najświętszego Sakramentu         6:00 pm  

 

Sobota    9:00 am 

Pierwsza Sobota Miesiąca 9:00 am ; 5:00 pm 

Nabożeństwo Pompejańskie 5:30 pm 

 

Spowiedź  Przed każdą Mszą Świętą 

BIURO PARAFIALNE OTWARTE    

Wtorek, Środa, Czwartek  9:00 - 12:00 

  Sobota    10:30  - 2:30   

  Piątek, Niedziela                Po Mszy Świętej                Poniedziałek  Zamknięte 
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Poniedziałek, 31 października  
8:00am   +Celina Stemplewska 
Wtorek, 1 listopada 2022 

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
9:00 am  +Jerzy Józef Łuczkiewicz 
  + Z Rodziny Dudzik, Dubicki i Kosowicz 
7:00 pm   
Środa, 2 listopada 

DZIEŃ ZADUSZNY 
10:00 am Msza Święta na Cmentarzu Holy Cross 
  6:00pm  Adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 
  7:00pm  +Regina i Bolesław Bałon 
  +Jadwiga, Longina i Zygmunt Markiewicz 
  +Zmarli z Rodzin Bałon i Markiewicz 
Czwartek, 3 listopada 
Pierwszy Czwartek Miesiąca 
7:00 pm  O Boże błogosławieństwo dla Barbary Goska z 
  okazji urodzin   
Piątek, 4 listopada 
Pierwszy Piątek Miesiąca—Św. Karola Boromeusza 
6:00 pm Adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 
7:00 pm  +Teresa i Piotr Cichowski 
  +Mieczysław i Waldemar Kurpiewski 
  +Zmarli z rodzin Cichowskich i Kurpiewskich 
Sobota,  5 listopada 
9:00 am  +Michał Kłódkowski 
  +Remigiusz i Andrzej Maksymowicz 
  +Marcos Mendoza 
  +Maria Zamojska i zmarli z rodziny 
  Dusze w czyśćcu cierpiące 
5:00 pm  Wynagradzająca NMP 
  Nabożeństwo Pompejańskie   
 

XXXII  NIEDZIELA ZWYKŁA,  6 listopada  
 

8:40am   Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am     
 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha 
Świętego dla: 
Zosi Gajewskiej z okazji 3 urodzin 
Michelle Anders 
Ewy Jankowskiej z okazji urodzin 
O szczęśliwe narodziny dziecka 
O radość życia wiecznego dla zmarłych : 
+Franciszka, Janina, Henryka, Krystyna, Stanisław, Daniel i 
Marianna Chmielarski 
+Henryka Kosińska 
+Bernadetta Sawicka i zmarli z rodziny 
+Z rodziny Kawa 
+Stanisław Grzanka 
+Aniela i Wacław Milko i zmarli z rodziny 
+Roman Bylicki i zmarli z rodziny 
+Z Rodziny Przychodnych i Gajewskich 
+Henryk Żyznowski 
+Helena i Czesław Czaplicki 
+Jan Mićkiewicz 
+Józef i Anna Gawłowicz 
+Karolina Kawalko Roselli 
+Edward Fitkowski 
+Aniela i Wacław Milko 
+Marian Wiącek i zmarli z rodziny 
+Krystyna Ślęzak, +Ewa, +William Catapang 
+Stefan Szajnowski, zmarły w Polsce 
 
11:30am   Różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00am +Helena i Stefan Sawa   

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

Organista—Józef Augustyński     626 827 4654 
Rada Finansowa—Andrzej Gołębiowski  714 362 6765 
Koorynator Religii—Teresa Leżak     310 308 6566 
Lektorzy—Danuta Biernat 
Bractwo Św. Józefa—Jerzy Macioł 
Polska Macierz Szkolna—Henryka  Łazarz 
Biblioteka       818 669 3741 
Harcerze 
Zespół Pieśni i Tańca Krakusy 
Sala Parafialna – Sr Bożena     323 734 5249 
Kuchnia w Sali Parafialnej—Teresa Golebiowska     
                   714 469 0754            
Sklepik Parafialny—Ania    310 729 3113 

Forum Nauczycieli Polonijnych na Zachodnim 

Wybrzeżu—Elżbieta Rudzińska    310 831 0708 

NIEDZIELA, 6 listopada 2022                 
9:00 am      Sr. Franciszka, Agnieszka Górecki 
12:00 pm      Joanna Tukaj, Krzysztof Tukaj 
  

30 października   Regina Mundi, Chór 
6    listopada   Polska Szkoła 
13 listopada  PNA i Polskie Centrum 

Z ubiegłej niedzieli: $5,035.00 
 „World Mission Sunday”   $460.00 
   Bóg Zapłać 
W przyszłą niedzielę druga kolekta „Human  

     Development” 

 
XXXI  NIEDZIELA ZWYKŁA,  30 października  

 

8:40am   Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am     
 O radość życia wiecznego dla zmarłych z rodzin:  
Chojeckich, Jakubiaków, Chajnetych i Mlonków 
 
11:30am   Różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
 
12:00am     
O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha 
Świętego dla : 
Parafian, Dobrodziejów i Wolontariuszy Festiwalu 
Moniki i Macieja Krupa z okazji urodzin 
 
O dar nieba dla zmarłych: 
+Edward Fitkowski (PNA) 
+Marcin i Stanisław Frąckiewicz 
+Marian i Daniela Kosińscy 
+Karolina Kawalko Roselli 

ORGANIZACJE PARAFIALNE 

LEKTORZY 

KAWIARENKA 

KOLEKTA 

INTENCJE MSZALNE 
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SODALICJA  ŚW. TERESKI OD 
DZIECIĄTKA JEZUS 

„Kocham, Działam, Żyję” 
Zapraszamy na kolejne modlitewne i  
organizacyjne spotkanie Sodalicji w niedzielę 6 
listopada po Mszy Świętej o godzinie 12:00 w 
kościele. 
Dla nowych członkiń będzie też okazja do 
zapisania się do Sodalicji. 

CZYTANIA NA XXXI NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ 

Pierwsze czytanie: Mdr 11,22-12,2 
Psalm: Ps 145 

Drugie czytanie: 2 Tes 1,11-2,2 
Ewangelia: Łk 19,1-10 

Jezus Chrystus został posłany na świat przez kochającego Ojca. 
A „każdy, kto w Niego wierzy, ma życie wieczne”. Drogą do 
spotkania z Jezusem jest otwarcie na łaskę i wewnętrzne 
nawrócenie. Wejście na drogę Jezusa jest nie tyle zasługą 
człowieka, co raczej uprzedzającą łaską dobrego Boga.  
Aby zmienić swoje życie potrzebne jest spotkanie z Boża 
miłością i rozeznanie swojej sytuacji. Pomocą może stać się 
modlitwa oparta na lekturze słowa Bożego. Wtedy mamy 
szansę odkryć, że Bóg daje nam łaskę pocieszenia nawet w 
największych trudnościach i łaskę, aby zacząć od nowa. 
 

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
W dniu 1 listopada Kościół 
powszechny obchodzi Uroczystość 
Wszystkich Świętych – oddaje cześć 
wszystkim, którzy już weszli do 
chwały niebieskiej, a wszystkim 
pielgrzymującym na ziemi wskazuje 
drogę, która ich starszych braci 
zaprowadziła do świętości. 

Przypomina również prawdę o naszej wspólnocie ze świętymi, 
którzy otaczają nas opieką.  

 
DZIEŃ ZADUSZNY 

2 listopada Kościół wspomina w liturgii 
wszystkich wierzących w Chrystusa, którzy 
odeszli już z tego świata, a teraz 
przebywają w czyśćcu. Przekonanie o 
istnieniu czyśćca jest jednym z dogmatów 
naszej wiary. Aby im przyjść z pomocą, 
przedstawia Panu Bogu modlitwy i odpusty 

uzyskane przez żyjących, a przede wszystkim Ofiarę Chrystusa 
uobecniającą się w Mszy świętej. 

 

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH  
1 listopada, we wtorek, przypada Uroczystość Wszystkich 
Świętych.  Msze Święte w tym dniu będą o godzinie  9:00  rano 
oraz 7:00 wieczorem w kościele. 
 

DZIEŃ ZADUSZNY – 2 listopada 
2 listopada modlimy się za naszych drogich zmarłych.  Msze 
święte w tym dniu będą: 
10:00 rano na Cmentarzu Holy Cross w Culver City 
7:00 wieczorem w kościele 

Listopad to miesiąc szczególnej pamięci o 

zmarłych. Jedną z form modlitewnej troski o 

zmarłych są tzw. WYPOMINKI. Kopertki na 

wypominki są dostępne w biurze parafialnym 

i przy wyjściu z kościoła. Prosimy o czytelne 

wypisywanie imion i nazwisk zmarłych. Za 

osoby wypisane w wypominkach będziemy modlić się przez cały 

listopad  w czasie każdej Mszy Świetej. 

BIERZMOWANIE 
Przyjmujemy zapisy młodzieży do Sakramentu Bierzmowania.  
Formularze do zapisu znajdują się w Biurze Parafii. 
 

PIERWSZA KOMUNIA 
W niedzielę 13 listopada 2022, zapraszamy Rodziców , których 
dzieci w tym roku szkolnym przygotowują się do Pierwszej 
Spowiedzi i  Komunii Świętej,  na Mszę świętą na godzinę 12:00 
a po niej na spotkanie w kościele, . 
Obecność przynajmniej jednego z Rodziców jest obowiązkowa. 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA WSPÓLNOTĘ PARAFIALNĄ 
W Stanach Zjednoczonych wspólnoty etniczne katolickie 
działające w ramach diecezji mają charakter parafii 
personalnych, tzn. że trzeba do takiej parafii się zarejestrować. 
Wpis do parafii z jednej strony jest wyrazem dobrej woli i chęci 
identyfikowania się ze wspólnotą katolicką danej parafii czy też 
Misji duszpasterskiej, a z drugiej jest konieczny przy załatwianiu 
wszelkich formalnych spraw kancelaryjnych m.in. dotyczących 
zaświadczeń wymaganych do bycia świadkiem do 
chrztu,Sakramentu Bierzmowania czy też referencji do szkół, I 
Komunii św. swojego dziecka czy załatwianiu dokumentacji 
przedślubnej. Parafianin, jest osobą (lub rodziną), która 
dobrowolnie zgłosi się do kancelarii i wypełni kartę 
przynależności do danej wspólnoty oraz czynnie uczestniczy w 
życiu parafii poprzez udział we Mszy św. i wszelkich 
inicjatywach organizowanych przez swoją parafię. Deklaracje 
przynależności  są dostępne w biurze parafialnym. 
 

ZMIANA ADRESU 
Parafianie, którzy są zapisani do Parafii, a w ostatnim czasie 
zmienili swój adres zamieszkania, są proszeni o podanie nowego 
adresu do Biura Parafialnego. 

 
 

 
Z całego serca składamy podziękowanie naszym 

Parafianom i Wolontariuszom, którzy przygotowalli  nasz 
Parafialny Festiwal, pracowali na stoiskach w czasie 

Festiwalu i sprzątali po Festiwalu. 
Dziękujemy z całego serca Zespołom i ich Liderom za 

piękny program arystyczny. 
Dziękujemy tym, którzy zajmowali się muzyczną oprawą 

i prowadzeniem. 
Podziękowania kierujemy do Sponsorów Festiwalu i 

Sponsorów loterii,  oraz tych wszystkich, którzy 
poświecili swój czas i talenty.  

Kłaniamy się nisko naszym Paniom „koszykarkom”, 
które przez ostatnie miesiące nie poddawały się w grze o 

każdego dolara. 
Tym, którzy w jakikolwiek sposób poparli Festiwal swoją 

obecnością, pracą i modlitwą,  
niech Bóg wynagrodzi zdrowiem i błogosławieństwem. 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-10-30
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-10-30
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-10-30
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-10-30
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IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS 

CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE  

AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych sys-

temów electronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centra-

le telefoniczne, etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych 

usług! 
Telefon: 800-462-0730 

Mówimy po polsku 

  


